
Emörtimi i zirave tö Buxhetit

Paga (600)
Si rime Sho érore dhe Shendetésore (601)

Mallra dhe Shérbime té Tjera (602)
Trans per Buxh. Fam. & Individ (606)
Kapitale te brendshme (231)
Total

Buxheti i miratuar 2025

32,231 ,OOO

4,839,000

320,000


